
令和 5 年 1 月 14 日 

 会員 各位 

 

岩手県体操協会 

会長 木村昻史 

 

南 選手のワールドカップ出場に係る激励のメッセージとお祝い金の 

協力について（お願い） 

時下 ますますご清祥のこととお慶びを申し上げます。  

また、日頃より本協会の活動に対しましてご理解とご協力を賜り、衷心より御礼を申し上げ

ます。  

さて、新年早々、たいへんうれしいニュースが入りました。本県の南 一輝選手が 3 月 1 日

からドーハで開催されるワールドカップ種目別選手権大会に出場することとなりました。早速、

激励の壮行式を盛大に開催したいところでありますが、昨今のコロナ感染状況から開催できか

ねるものと思われます。つきましては、壮行式に代えまして、たいへん恐縮ですが、下記のと

おり激励メッセージとお祝い金のご協力について、何卒よろしくお願い申し上げます。  

 記  

 １ 「お祝い金」につきましては、別紙「南 選手への激励メッセージ」に金額を記入の上、

下記、銀行口座へお振込みください。1 口 ３，０００円以上のご協力をお願い申し上

げます。 

 ２ 別紙「南 選手への激励メッセージ」には必要事項を記入のうえ、ＦＡＸまたはメール

にて事務局あてご送付願います。 

 ３ メッセージ並びにお祝い金はご芳名名簿とともに、出発前に木村会長より南選手本人へ

お渡しいたします。なお協力いただいた方々のご氏名は協会ＨＰへ掲載いたします。 

 ４ 受付期間 

   令和 5 年 1 月 15 日（日）～2 月 15 日（水） 

 ５ メッセージ送付先並びに連絡先 

   岩手県体操協会事務局 〒020-0062 盛岡市長田町 7-60 岩手高校内  

事務局長 五日市 悌 （携帯：090-4885-0393） 

            FAX019-651-3454  E-mail y-itsukaichi@iwate-jh.ed.jp  

 ６ 振込口座 

   北日本銀行 材木町支店  

口座番号 普通 7054220 名義 岩手県体操協会 会長 木村昻史
きむらたかふみ

 

FAX 又は Eメール、SMS、電話にてご連絡ください 

 

mailto:y-itsukaichi@iwate-jh.ed.jp

